沖縄県庁舎清掃等委託契約に係る指名競争入札
参加資格者の登録申請について（お知らせ）

沖縄県庁舎清掃等委託契約に係る指名競争入札参加者の資格に関する要綱（昭和 49 年沖縄県告

示第 163 号）に基づき、県庁舎（本庁舎、各出先機関の庁舎、各合同庁舎及び県議会の庁舎）の

清掃等委託契約に係る指名競争入札に参加することができる者は、標記の申請を行い、指名競争

入札参加資格者名簿に登録されている者でなければなりません。

つきましては、下記のとおり登録申請の受付を行いますので、令和８年１月１日以降の入札に

参加を希望する方は、所定の手続を行うようお知らせします。

記

１ 申請書の提出期限・・・令和７年 11 月 10 日（月）～ 12 月１日（月）

２ 提出書類・・・・・・・別紙「指名競争入札参加資格者登録申請書類一覧（清掃等）」参照

３ 様式等の配布場所・・・沖縄県総務部管財課      TEL:098-866-2106

名護県税事務所        TEL:0980-52-2170
宮古事務所総務課長      TEL:0980-72-2551
八重山事務所総務課長     TEL:0980-82-3040

＊様式等については、沖縄県ホームページからもダウンロードできます。

ホームページ URL：
https://www.pref.okinawa.lg.jp/shigoto/nyusatsukeiyaku/1012089/1026973/1026981/index.html

４ 様式等の配布期間・・・令和７年 10 月 31 日（金）～ 12 月１日（月）

窓口配布期間：平日９時から 17 時まで（12 時から 13 時までの時間

帯は除く）

５ 申請書の提出先・・・・〒900-8570 那覇市泉崎１丁目２番２号

沖縄県総務部管財課（5 階） 庁舎マネジメント班

６ 申請書の提出方法・・・持参又は郵送（当日消印有効）

持参の場合は平日９時から 17 時まで受け付けます（12 時から 13 時ま

での時間帯は除く）

７ 資格審査結果の通知・・令和７年 12 月中に申請者に郵送で通知する。

８ 問合せ先・・・・・・・沖縄県総務部管財課 庁舎マネジメント班 担当：津覇

TEL:098-866-2106 / FAX:098-866-0246